- 1 -

江苏联合职业技术学院
无锡汽车工程分院

关于召开学院轨道交通专业协作委员会
工作会议的通知

各有关分院、办学点：

 为贯彻落实学院 2021年院务工作会议精神和学院专业

（学科）协作委员会 2021年工作要点，推动学院轨道交通专

业发展，拟于 2021 年 4 月 22日——4月 23日在无锡汽车工程

分院召开专业建设指导委员会工作会议。现将有关事项通知如

下：

一、参加会议对象

学院领导、轨道交通专业协作委员会理事长、副理事长、

系主任、专业负责人、全体成员。

二、会议时间和地点

（一）报到

1.时间：2021 年 4 月 22 日（周四）下午 3:00—6:00

2.地点：无锡百乐戴斯酒店（无锡市惠山区盛岸西路 331-

1 号）

酒店联系人：章莹芸     联系电话：15251678086

- 2 -

（二）会议

1.时间：2021 年 4 月 23 日（周五）

2.地点：无锡汽车工程分院（行政楼 205 会议室）

三、会议内容

1.传达学院 2021年院务工作会议精神

2.传达学院专业（学科）协作委员会 2021年工作要点

3.总结轨道交通专业协作委员会 2020年工作

4.研讨轨道交通专业建设指导委员会 2021年工作计划

四、其他

1.交纳会务费 200 元/人，交通住宿费自理

2.联系人：李永菲   联系电话：13616145281

3.请各成员学校通知与会人员做好参会准备，按时参加会

议，并将会议回执于 4 月 18 日前发送至 120909489@qq.com ，

谢谢配合！

江苏联合职业技术学院轨道交通专业协作委员会

江苏联合职业技术学院无锡汽车工程分院（代章）

二〇二一年四月十三日

mailto:并将会议回执于4月5日前发送至

- 3 -

附：

参会回执

学校名称：

姓名 性别 职务、职称 电话 是否住宿

合计 参会人数     ，司机人数    ，标间数      ，单间数

注：为安排好会务，回执请于 4月 18日前发送至 120909489@qq.com

mailto:%E5%9B%9E%E6%89%A7%E8%AF%B7%E4%BA%8E4%E6%9C%888%E6%97%A5%E5%89%8D%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E7%94%B5%E5%AD%90%E9%82%AE%E7%AE%B1249004933@qq.com